大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
重要内容提示:
● 本次权益变动为信息披露义务人通过集中竞价及大宗交易减持，不触及要约收购，不会使公

司控股股东及实际控制人发生变化。
● 本次权益变动后，信息披露义务人及其一致行动人合计持有公司股份比例将从 8.88%减少至

6.95%。
闻泰科技股份有限公司（以下简称“公司”）收到公司股东云南省康旅控股集团有限公司（原云南

省城市建设投资集团有限公司，以下简称“康旅集团”） 及其一致行动人云南融智投资有限公司（以
下简称“云南融智”，两者合称“信息披露义务人”）发来的《关于股份减持情况的告知函》，现将本次权
益变动的具体情况公告如下：

一、本次权益变动情况
（一）信息披露义务人基本情况

信息披露义务人一 信息披露义务人二

名称 云南省康旅控股集团有限公司 云南融智投资有限公司

住所 云南省昆明市高新区海源北路六号高新招商
大厦

昆明市官渡区环湖东路滇池国际会展中心五楼 1 号馆 1-1
至 1-6 室

（二）权益变动情况
股东名称 减持方式 减持数量（股） 减 持 比 例

（%） 减持期间 当 前 持 股 数 量
（股）

当 前 持 股 比 例
（%）

康旅集团 集中竞价 1,982,031 0.16 2020/10/21 80,736,418 6.49

云南融智 大宗交易 22,000,000 1.77 2020/12/09~2020/12/
17 5,813,321 0.47

合计 23,982,031 1.93 - 86,549,739 6.95
注 1：部分合计数与各加数直接相加之和在尾数上如有差异，系由四舍五入造成；

注 2：康旅集团所减持的股份来源于西藏中茵集团有限公司的协议转让；云南融智所减持的股份
来源于东海基金管理有限责任公司的协议转让。 康旅集团与云南省工业投资控股集团有限责任公司
（以下简称“云南工投”）于 2020年 11月 17日签署了《股份转让协议》，约定康旅集团将所持公司无限
售流通股 26,520,000股转让给云南工投（详见公司披露的临 2020-116号公告），截止目前本次股份转
让过户手续尚在办理中，信息披露义务人将根据上述股份转让事宜的进展情况及时履行信息披露义
务；

注 3：本次权益变动所涉及股份均享有表决权，不存在表决权委托或受限等任何权利限制或被限
制转让的情况；

注 4：本次变动不存在违反《证券法》《上市公司收购管理办法》等法律法规和上海证券交易所业
务规则等相关规定情形及其相关承诺。

二、本次权益变动前后，信息披露义务人及其一致行动人拥有上市公司权益的股份情况

股东名称 股份性质
本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数（股 ） 占 总 股 本 比 例
（%） 股数（股 ） 占 总 股 本 比 例

（%）

康旅集团
合计持有 82,718,449 6.64 80,736,418 6.49
其中：无限售流通股 41,592,031 3.34 80,736,418 6.49

云南融智
合计持有 27,813,321 2.23 5,813,321 0.47
其中：无限售流通股 27,813,321 2.23 5,813,321 0.47

合计
合计持有 110,531,770 8.88 86,549,739 6.95
其中：无限售流通股 69,405,352 5.58 86,549,739 6.95

注 1：部分合计数与各加数直接相加之和在尾数上如有差异，系由四舍五入造成；
注 2： 本次权益变动前康旅集团所持有的公司非公开发行限售股 41,126,418 股已于 2020 年 11

月 2日上市流通（详见公司披露的临 2020-101号公告）；
注 3：本次权益变动后所持有的公司股份均享有表决权，不存在表决权委托或受限等任何权利限

制或被限制转让的情况。
三、其他情况说明
1、本次权益变动为减持，不涉及资金来源，不触及要约收购；
2、本次权益变动中集中竞价减持为履行信息披露义务人于 2020年 8月 7日披露的减持计划，具

体减持结果详见公司披露的临 2020-120号公告；
3、本次权益变动不会导致公司控股股东、实际控制人的变化。
特此公告。

闻泰科技股份有限公司董事会
二〇二〇年十二月十九日

证券代码:002967 证券简称：广电计量 公告编号：2020-092

广州广电计量检测股份有限公司
2020 年第三次临时股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或
重大遗漏。

特别提示：
本次股东大会未出现否决议案的情形，不涉及变更以往股东大会已通过的决议。
一、会议召开和出席情况
（一）会议召开时间
1、现场会议：2020年 12月 18日 16:00；
2、网络投票：
（1）通过深圳证券交易所（下称“深交所”）交易系统进行网络投票的具体时间为 2020 年 12 月 18

日 9:15-9:25、9:30-11:30、13:00-15:00；
（2）通过互联网投票系统（http://wltp.cninfo.com.cn）投票的具体时间为 2020 年 12 月 18 日 9:15-

15:00。
（二）会议召开地点：广州市天河区黄埔大道西平云路 163号广电中心 A塔三楼多功能厅。
（三）会议召开方式：采用现场表决与网络投票相结合的方式。
（四）会议召集人：公司董事会。
（五）会议主持人：公司董事长黄跃珍。
（六）会议的召开符合《公司法》等有关法律、行政法规、部门规章、规范性文件和公司章程的规

定，合法有效。
（七）出席本次股东大会的股东及股东授权委托代表共 29名，代表股份 357,436,762股，占公司有

表决权股份总数的 67.5592%；其中：
通过现场会议出席股东大会的股东及股东授权委托代表共 11名，代表股份 354,135,375股，占公

司有表决权股份总数的 66.9352%；
通过网络投票出席股东大会的股东及股东授权委托代表共 18名，代表股份 3,301,387股，占公司

有表决权股份总数的 0.6240%。
（八）公司董事、监事及高级管理人员列席会议（包括视频通讯参会），北京德和衡（广州）律师事

务所律师出席见证。
二、议案审议表决情况
本次股东大会以现场表决和网络投票相结合的表决方式，审议通过如下议案：
（一） 审议通过《关于换届选举公司第四届董事会非独立董事的议案》
本议案表决采用累积投票制，选举黄跃珍、杨海洲、李瑜、黄敦鹏、曾昕、钟勇为公司第四届董事

会非独立董事。
表决结果：

候选人 同意票数
占出席本次股东大会有
效表决权股份总数的比